
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 196 DEL 23-12-2017 Registro Gen. N. 396

OGGETTO: PRESTAZIONI STUDIO COMMERCIALE MUCCI - PROVVEDIMENTI

L’anno  duemiladiciassette addì  ventitre del mese di dicembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

 Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 ( competenza generale dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno di
spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità;

Richiamato il Decreto del Sindaco N. 8  del 30.11.2017, con il
quale è stato nominato Responsabile del AFFARI GENERALI;

Atteso che il bilancio di previsione è stato approvato con
Delibera del Consiglio Comunale  n. 10 del 10.05.2017;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale  n. 28 del
04.05.2016 con la quale è stato approvato il PIANO OBIETTIVI per
l’anno 2016,  con valenza anche per il 2017/2018;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 2
dell’11.1.2017 ad oggetto : “ CONFERMA BUDGET ANNO 2017”;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del
17.06.2017 mediante la quale si procedeva a affidare in via
definitiva i budgets ai Titolari di Posizione Organizzativa ed al
Segretario Comunale;



Atteso che nel corso dell’anno si è reso necessario emettere
fatture elettroniche per lo svolgimento delle attività relative
alla Casa di Riposo Istituzione Buccolini Giannelli gestita da
questo Ente;

Evidenziato che il competente Ufficio Comunale non dispone del
relativo programma informatico, ne’  risulta abilitato per
l’emissione delle stesse, anche perche’ nel corso dell’anno viene
emesso un numero molto esiguo di fatture elettroniche;

Atteso che per lo scopo ci si è avvalsi dello studio
commerciale MUCCI  con sede in Urbisaglia C.A. MAESTA’ 63 ( CF –PI
01210180434 );

Considerato che il predetto studio  in data 01.12.2017,
acquisita sotto il numero  9023 faceva pervenire la sotto elencata
fattura di spesa relativa alle prestazioni rese:
N. 4-2017PA  del 01.12.2017 di  € 50,75 (imponibile € 41,60  IVA €
9,15) Prot. N.9023 del 01.12.2017 ( CIG Z9F21139DE)

Appurato che l’ufficio ha riscontrato la regolarità
contributiva del predetto STUDIO COMMERCIALE MUCCI ( INPS_84424823
data richiesta 03.11.2017 scadenza validità 3.3.2018);

Ritenuto quindi potersi procedere alla liquidazione della
suindicata fattura di spesa;
    Considerato che la somma da liquidare trova copertura
finanziaria al cap. 94.2 del bilancio del corrente esercizio
finanziario;

Attesa  la propria competenza in merito;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto

alla verifica della regolarità tecnica ed della copertura
finanziaria della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte-
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di procedere alla liquidazione della sotto elencata fattura di
spesa prodotta dallo STUDIO COMMERCIALE  MUCCI   con sede in
Urbisaglia C.A. MAESTA’ 63 ( CF –PI  01210180434 ) ed acclarante
la complessiva spesa di € 50,75.

Di impegnare ed imputare la relativa somma al capitolo 94.2-
del bilancio del corrente esercizio finanziario che offre la
voluta disponibilità

************

Letto e sottoscritto

IL RESPONSABILE DELLA P.O.

SEGRETARIO COMUNALE n. 196 del 23-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



AFFARI GENERALI
F.to Ing. Sagretti Nazareno

SEGRETARIO COMUNALE n. 196 del 23-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n.238.

Urbisaglia, li 26.01.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to   Pieretti Rosanna

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           29.5.2018

IL RESPONSABILE DELLA P.O.
AFFARI GENERALI

F.to Ing. Sagretti Nazareno

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 29.5.2018

IL RESPONSABILE DELLA P.O.
AFFARI GENERALI

                                           Ing. Sagretti Nazareno

SEGRETARIO COMUNALE n. 196 del 23-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


